ندائے خلافت

www.tanzeem.org

یکم تا 7 ربیع الاول 1431ھ / 16 تا 22 فروری 2010ء

عقیدہ توحید اور تعمیر شخصیت

اسلام انسان کے اندر وہ صفات پیدا کرنا چاہتا ہے جو اسے صحیح انسان بنا سکیں۔ عقیدہ توحید اس مقصد کے لیے ایک قوت کا کام دیتا ہے۔ مسلمان بننے کے لیے ضروری ہے کہ خدا کی وحدانیت پر ایمان لایا جائے۔ ایمان بھی ایسا جس میں شک اور تردد کا شائبہ تک نہ ہو۔

اس حدیث میں رسول اللہ ﷺ کے ارشاد سے یہی رہنمائی ملتی ہے کہ باپ کی ذمہ داری ہے کہ بچے کا اچھا نام رکھے یا اپنے کسی بزرگ سے رکھوائے۔

تناخلافت کی بنا "دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

جلد 19
قیمت تا 7 ربیع الاول 1431ھ
شمارہ 08
16 تا 22 فروری 2010ء

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عارف سعید
نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا
محمد یونس جنجوعہ
عمران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طباعت: رشید احمد چودھری
مطبوع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی: